Személyi adatok:

név:

sziiletési hely:
sziiletési ido:
allampolgérsag:
csaladi allapot:
alland6 lakcim:
ideiglenes lakcim:

Végzettségek:

2001.
1993.
1992.
1984.

Iskolak:

1994-96.
1992-93.
1985-92.
1980-84.

Egyéb képzések:

1998.
1991.

ONELETRAJZ

Szabé Gabor

Szeged

1966. februar 15.

magyar

nétlen

6721 Szeged, Tisza Lajos krt. 33. II/8.
1111 Budapest, Gyulai Pal u. 6. IV./22.

Mérnoktanari Diploma

Altalanos informatikus szakiizemmérnoki diploma
Gépészmérnoki diploma

Gimnaziumi érettségi és géplakatos szakmunkdasbizonyitvany

Budapesti Miiszaki Egyetem Természet- é¢s Tarsadalomtudomanyi Kar
Kando6 Kalman Miiszaki Féiskola, Budapest

Budapesti Miiszaki Egyetem Gépészmérnoki Kar

Déri Miksa Ipari Szakkozépiskola, Szeged

Bels6 auditor - oklevél /Standsys Kft./
Tanari eredményesség tanulasa training - oklevél /Gordon Iskola Egyesiilet/

Munkahelyek és beosztasok:

2004-2006.

1996-2000.
1994-2003.

1993-94.

1985-92.
1984-85.

Kozéleti tevékenység:

2003-04.
2000-03.
1997-98.
1995-97.
1991-

1991-92.
1990-92.
1988-90.

Budapesti Miiszaki és Gazdasagtudomanyi Egyetem
Karmén Todor Kollégium - igazgatd

Kirong Kft. - ligyvezetd igazgatd

Budapesti Miiszaki és Gazdasagtudomanyi Egyetem
Karman Tédor Kollégium - igazgatohelyettes
Budapesti Miiszaki Egyetem

Karman Tédor Kollégium — kollégiumi tanar
Fels6foku tanulmanyok

Sorkatonai szolgalat

FEKOSZ — elntkségi tag, altalanos elndkhelyettes

FEKOSZ Budapesti Régio — régiovezetd

FEKOSZ — elntkségi tag

FEKOSZ Budapesti Régio — régiovezetd

Karman Kollégiumért Alapitvany — Kuratoriumi Tag

BME Karman Todor Kollégium — Kollégiumi Bizottsag Titkara
BME Gépészkari Hallgatoi Képviselet — képviseld

KATE Kari Diakujsag — szerkesztéségi tag



	ÖNÉLETRAJZ
	Közéleti tevékenység:


